
UCHWAŁA NR XXV/201/2022 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Rudka w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
„Brama na Podlasie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2022 r. poz. 943) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Rudka deklaruje kontynuację członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
„Brama na Podlasie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Niemyjski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F02BDE5-3220-4BB4-93B8-37BDFBDB91DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


